令和２年５月６日

保護者各位

                               東京都立町田の丘学園校長

                                      緒方 直彦

 緊急事態宣言延長に伴う臨時休業の対応について

新型コロナウイルス感染拡大防止対策について、御理解・御協力いただきありがとうございます。

さて、本校では学校再開に向け準備を進めているところですが、政府の緊急事態宣言延長に対応した

東京都教育委員会の通知に伴い、本校も５月３１日まで臨時休業といたします。その際、下記の通り対

応いたしますのでお知らせいたします。

つきましては、調査等に御協力いただけますよう、よろしくお願いいたします。

                記

１ ５月２９日（金）まで、これまでと同様の対応をいたします。

  ・臨時休業期間はできるだけ御自宅等で感染に気を付けてお過ごしください。

なお、御家庭での対応が難しい場合や児童・生徒自身の不安定な状況がある場合は、これまで

同様に学校をご利用ください。

スクールバスは通常（５月予定）通りに運行いたします。

また、給食施設で調理した昼食も準備いたします。

２  5 月 18 日以降、学校を利用する登校者・昼食数を把握する関係で、以下の内容（アからエ）を

添付資料に記入しファクシミリで送信するか、担任まで御連絡ください。

５月７日（木）１７時までにご連絡くださいますよう、お願いいたします。

 ア ５月１８日から５月２９日までの期間での登校希望

イ 登校する日においての昼食希望

ウ 在校時間

エ 下校方法

 ３  ご家庭の都合等で、緊急に登校が必要になった場合は、前日（登校が月曜日の場合は金曜日）

の 16 時までにご連絡ください。その際は昼食をご持参ください。

【問い合わせ先】

                          本校舎副校長 中山 啓・ 窪田 隆徳

                         電話 042-737-0570

                         ﾌｧｸｼﾐﾘ 042-737-0580

                                                 山崎校舎副校長 井上 学

                         電話 042-792-4260

                                              ﾌｧｸｼﾐﾘ 042-792-4264